Objek Pengamatan

Gambar 2. Tampak depan masjid Al-Irsyad

Masjid Al-Irsyad merupakan sebuah masjid yang terletak di Padalarang,

Kabupaten Bandung Barat, Jawa Barat, Indonesia, Masjid Al-Irsyad diresmikan pada
17 Ramadan 1431 Hijriah tepatnya 27 Agustus 2010 silam. Tepatnya di Jl. Parahyangan
KM. 2,7, Kota Baru Parahyangan, Cipeundeuy, Padalarang, Kabupaten Bandung Barat,
Jawa Barat 40553.

3. Selective coding

A. Analisis Arsitektur
a) Bentuk